UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

            Số:          /BC-CĐĐL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lâm Đồng, ngày    tháng   năm 2024

BÁO CÁO

Về cơ sở vật chất và trang thiết bị của

Trung tâm Ngoại ngữ , Tin học trường Cao đẳng Đà Lạt

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm ngoại ngữ,

tin học; Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 quy định về điều kiện đầu tư và hoạt

động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số 135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 quy định

sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 quy định về

điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ tình hình thực tế về cơ sở vật chất của trường Cao đẳng Đà Lạt, để đảm bảo

hoạt động của Trung tâm, trường Cao đẳng Đà Lạt báo cáo cơ sở vật chất của Trung tâm

Ngoại Ngữ, Tin học như sau:

1. Cơ sở vật chất:

Cơ sở 1: địa chỉ 109 Yersin Phường 10, TP. Đà Lạt, Lâm Đồng (cơ sở chính).

Bao gồm:

- Văn phòng gồm 2 phòng chức năng, mỗi phòng có diện tích 24m2.

- Phòng học gồm 5 phòng, diện tích mỗi phòng 50m2. Trong đó có 2 phòng đã trang

bị mỗi phòng 24 máy vi tính có kết nối mạng internet.

Cơ sở 2: địa chỉ 01 Hoàng Văn Thụ phường 4, TP. Đà Lạt, Lâm Đồng.

Bao gồm:

- Văn phòng gồm 1 phòng chức năng, có diện tích 24m2.

- Phòng học gồm 5 phòng, diện tích mỗi phòng 50m2. Trong đó có 2 phòng đã trang

bị mỗi phòng 24 máy vi tính có kết nối mạng internet.

Cơ sở 3: địa chỉ 05 Quang Trung - Phường 2, TP. Bảo Lộc, Lâm Đồng

Bao gồm:

- Văn phòng gồm 1 phòng chức năng, có diện tích 24m2.

- Phòng học gồm 5 phòng, diện tích mỗi phòng 50m2. Trong đó có 2 phòng đã trang

bị mỗi phòng 24 máy vi tính có kết nối mạng internet.

2. Trang thiết bị:

Trung tâm được trang bị đầy đủ máy móc, thiết bị để tổ chức dạy Ngoại ngữ, Tin học

gồm:

- Bàn ghế và máy tính làm việc của văn phòng.

- Máy chiếu: 15

- Máy vi tính: 100 máy tính Puntium core i3, core i5 được nối mạng LAN, mạng Internet

- Máy cattses: 05

- Phòng Lab: 02

- Băng đĩa, giáo trình, tài liệu: đầy đủ để trang bị cho giáo viên; có đủ các biểu, bảng phục

vụ cho hoạt động giảng dạy….

3. Giáo trình, tài liệu

Giáo trình tài liệu đầy đủ, phù hợp với chương trình đào tạo; có đủ các biểu, bảng

phục vụ cho hoạt động giảng dạy.

Trân trọng./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                               Bùi Quang Sơn

		BÙI QUANG SƠN
	2024-03-14T16:14:27+0700
	Signer's office
	BÙI QUANG SƠN
	Signing document

		2024-03-15T08:25:55+0700

		2024-03-15T08:25:55+0700

		2024-03-15T08:25:55+0700

		2024-03-15T08:25:55+0700